
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav ill ll lll!l lllil llllllllllilllllllllll lllllllllllI lil
brnlvp'l9vOOdux

Odbor dopravy

Našečj.: MÚBNLsB-oD-472o5l2ot9-KENJl
Naše sp. zn.: OD-L2457 /2019-KENJl
Vyřizuje: Mgr. Bc, Jiří Kenda
Tel.: 326909344
E-mail: jiri.kenda@brandysko,cz

06.06,2019

veŘruruÁ vyHLÁšKA

Opatření obecné povahy

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor dopravy, jako příslušný správní orgán podle
ustanovení § 124 odst. (6)zákona č,367/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a změnách
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o silničním provozu"), na základě
návrhu podaného dne 9.5.2019 od PORR a.s,, lČ: 43005560, se sídlem Dubečská 3238136, Praha
(dále jen ,,navrhovatel"), v zastoupení 3K Značky s.r.o., lČ: 2505627t, se sídlem Jiráskova 1519,
Říčany, na základě plné moci, po předchozím projednání s Krajským ředitelstvím policie
Středočeského kraje, dopravní inspektorát, územní odbor Praha - venkov VÝCHoD (dále jen

,,policie"), podle ustanovení § 77, odst. 1) písm, c, zákona o silničním provozu

stanoví

přechodnou úpravu provozu na si|nici č. lll/33310 v ul. Revoluční a přilehlých místních komunikacích
v k.ú, Šestajovice u Prahy, z důvodu zajištění bezpečnosti provozu a označení pracovního místa při
realizaci akce s názvem: ,,lll/333t1, ul. Revoluční, Šestajovice - oprava povrchu komunikace",
v termínu od 1,.7.2Ot9 do 11.8.2019.

Přechodná úprava provozu spočívá v umístění dopravního značení, zaYízení a světelného
signalizačního zařízení v rozsahu předloženého dopravně inženýrského opatření (DlO)
odsouhlaseného policií Čn, ot praha venkov - VÝcHoD, č,j.:KRpS_I3o322-1lČJ-2o19-o11506 ze dne
9.5.2019, kteréje nedílnou součástí opatření obecné povahyjako příloha č.1.

Dopravníznačeníazařízeníprovedtejako: I přenosné dopravní značky, zařízení a světelné
signa lizačn í zařízení schvá leného typu

VeIikost dopravního značení: I základní rozměrová řada
Provedenídopravního značení azaYízeníz I retroreflexní
Platnost úprarry: I odL7,2O79 do 11.8.2019
DŮvodstanovenípřechodnéúpravy: I zajištění bezpečnosti provozu při uzavírce a

I označení pracovního místa
Za provedenípřechodnéúpravyodpovídá: I l"g. j.. v.něr,, ári značky s.r.o., lč: 2505627l,

tel,:777348134

www. bra n dysko. c z

epodatel na @ bra ndysko.cz
lD datové schránky: c5hb7xy

PORR a.s.
lč:43005560

Dubečská 3238136
100 00 Praha 10

oBccř.tí ú Řnn šrsrn;orrtcr: i
I

oošt.c 07 -06- 2019



M Ú B N LsB-o D-47 2o5 l 21L9-KE NJ l

podmínkv pro provedení přechodné úpraw provozu:

1) Dopravní značení a zařízení, případně světelné signalizační zařízení proved'te a umístěte dle
odsouhlaseného DlO, které je nedílnou součástítohoto stanovení, nebo podle odkazu či slovního
popisu uvedeného v tomto stanovení. Rozmístění provede osoba oprávněná k této činnosti.

2) Přechodné dopravní značky musí být umístěny v souladu s TP 66 - Zásady pro označování
pracovních míst na pozemních komunikacích. Dopravní značení a zaYízení musí odpovídat
vyhlášce č.294/2015 sb,, a Čstrt EN 12899-1.

3) Žadatel zajistí splnění podmínek uvedených v předchozím souhlasu Krajské správy a
ÚdrŽby silnic Středočeského pod č,j.- 3a49/L9/KSUS/MHT/POL ze dne 2l5.2o!g,
Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, tJzemní odbor praha venkov - VÝcHoD č,j.-
KRPS-130322-tlČJ-2oL9-o11506 ze dne 9.5.20].9 a spol. RoPlD, č,j.-3g1,1L}/KB ze dne 10.5,2019.

4) Žadatel je po dobu akce povinen zajišťovat průběžnou kontrolu a údržbu dopravního značení
a zařízení tak, aby bylo v řádném stavu a neohrožovalo bezpečnost silničního provozu, případně
nebylo zaměnitelné s místní úpravou a nevedlo k nejasnostem ve svém významu.

5) Zodpovědná osoba pro přechodnou úpravu provozu na danou akci je lng. Jan Vaněk, 3K značky
s. r.o., lč: 2505627 1, tel.: 777 348L34.

odůvodnění

Městský Úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor dopravy, zpracoval podklady ke stanovení
Přechodné Úpravy provozu na pozemních komunikacích a na základě souhlasných vyjádření
PřísluŠných dotčených orgánů věc posoudil a přechodnou úpravy provozu na pozemních
komunikacích opatřením obecné povahy stanovil, Tato úpravy je podmíněna dodržením stanoveného
termínu platnosti a souladem provedení dopravního značení dle přiloženého dopravně inženýrského
opatření (SITUACE DlO - příloha),

Poučení

Proti opatření obecné povahy nelze dle ust. § 173 odst. 2, zákona č. 5o0/2ooo Sb., správní řád, podat
opravný prostředek. Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení.

Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ÉU')2OL6/679 ze dne 27, 4, 2ot6 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95l46/ES Vám oznamujeme, že na základě plnění úkolů, které nám ukládají právní předpisy,
shromaŽd'ujeme a dále zpracováváme Vaše osobní údaje za účelem výkonu agendy silničního
sPrávního Úřadu a speciálního stavebního úřadu. Bližší informace naleznete na stránkách
http://www. bra ndvsko.czl.

,.i:,,,i: l_;;'1,l_i;:, i,l l, :;_:,i

Mgr. Bc. Jiří Kenda, v,r,
referent silničního hospodářství



M Ú B N Ls B-o D -47 2o5 l 2019-KE NJ l

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 15-ti dnů na úřední desce
MětJ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav a Otl Šestajovice.

Rozdělovník

PORR a.s., lČ:43005560 (prostřednictvím zástupce - 3K značky,lČ:2505627L|
KS(]S, Zborovská 11, LsozL Praha 5
policie čn rŘ sr, Dl 13o praha venkov - VÝcHoD
OÚ Šestajovice, lČ: OO24O851

Po sejmutí a potvrzení termínů, prosíme, o zpětné zaslání na Odbor dopravy,
Měti Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, pracoviště Mariánské náměstí 28,25O 02 Stará Boleslav,
současně se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup,

o,", .,,,?:...,(:.hzz Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje



Mt ú g trt t-s g_o D -47 2o5 / 2ot9_ K E N J l

Příloha č.1- DlO

Ud*l dlo 6É*0 il&d |. FUl. dfi&l frúa dtfilW rdpl&a Ň ú drhld tsdd

Krajská správa a údĚba
9ilnic Středočeského kraje

_ 7.r,zo
sestalovlce - revoluční -

S|TUAoE Dlo - pRVNl ETApA 1 část

DBtallA

:,# &íe,
".'',\ý

I

vypnoul po dobu §lsvby

""W
-tr-
lH,

lPlOa um{stit
na křižovalku
Rákosova x

Manželů
Starých
31-1
trt5l]

l
Manželri §taťch

1q
§

ď--6h

Balkán doě.
zrušena

.rbÝ
{ú"

"ďš

§
.l§ď_o,.í

*

'Detail B

4q +ep

ZastáÝka BU§;N

E
z

%v} §
+ď

Detail B '/,(:,,

,rS
ír"

lrK ZNA9KY §.r,o,
rkova 1519, zst ot Řtcany
tel.: +420 323 B01 237



M Ú BN LsB-o D -47 2o5 / 2OI9-KE NJ l

DolallA

t

0tv 'rUtnn

l"§lv '-"&n

.",#

#' 
Mon291x ggryctr

*'
§

8
sS

§§9

'Dolail B

l
J

l<
.í",,

,-r,'), ',
EptjB1,1KF
,l;rví poťtct
) l(RAJ!a

IPlOa umíBťt
. na knžovatku

, Rákogova x
Manželů
slarýcd

ÉB,
l

orr\u
l

z
Bř
e

Délka
Provoz lí26n kn/adove, Zffňán

3,26m + Bo. Píovoz
oddělen směrovými dgskami

2Bhí6dfl|

l-"

Ud{íldho &Fhfu n&nlt p. únH. hha ffi 0íg o4Mú ore da úffi Fíia{ú. ii;u-run J8

lNvEsToR Krajská správa a údržba
silnic slř€dočeského kraJe

v
AKcÉ]

Šestalovice - revoluční - souvislá údržba

KRAJI -EiřěaofiesFý-mď-
RlLo}tA:

slTUAcE Dlo - PRVNÍ ETAPA 2 čáetOBEC: ŠestaiŇř;
PRoJEKTÁNŤ] 3K ZNACKY s,r,o.

P'''ni!i.li;; 3"-u,,i:f 
*,

vypMcovAL: lns. JáňMŇF f,oFEč | PRíLoq č,:

FoniiÁTM: 1 x M
(/DATUM:

MÉŘíŤKo: 1:

Detáil A

slávalíď A10
ponechána

"ď.-6b§Ě 
*'ff

*+.ť

§§
+o

D€tai| B

4

h

4S*l
* ZasÉi§ka BUS;
q Balkán doč.?- 7rušena



M Ú B N Ls B-o D -47 2o5 l 2oL9_KE N J l

q

4t 9.-a%9x F

\1é7_

ďť
{9-

En^@. / "Lo

§§"
a§ 'ř-*}

§u% lD
A\

§
§

5§

Á.

tttrulickóvd

96
-§

Hol€tov'

l.S/rl Á

P(-l,.,._

NVE§Ť.R| Jffi'§í;íJí::-1íSŤ:il Šestaiovlce - revoluční - souvistí OOržUa

slTUAcE Dlo - DRUHA ETAPA 1 část

6



M Ú B N Ls B-o D-47 2o5 l 2oL9-KENJ l

Udilail ÁovlM &F.hh! illnI i. rou. pbd udillní @t odp ,ťiiffi'l'r!W*'',1$riĚJlíúfi 
;ť

lNvEEToR] Krajská správa a údžba
silnic slředoč6ského kraje

AxcEl 
šestaiovlce - revo 

'rh,noIorrrrr "KneJ: §tředočésMRá- PRlLoHA
§lTUAcE Dlo - DRUHA ETAPA 2 ěástoBEcl Šesiaiovlrs.ŇUJlÁlANl; 3K ZNAcfi s,r,o,

pl.,'"1:mí3áiťjiŤi'"'
vypMcov4! lŇ. Ja-n %něk--- r*tec, Ieátroreé,,FORIÁTA,r: lxTT

EDAŤUM] 4lŇTď
MÉŘlTKo: 1|7so

Nqi
É
8*
"o§

ď 
L*,o'n.

ť
BUs;

Pražská dq§.
zrušeňb+o

[lavilckovd

oš

tlďotova

§ lll.s'.tgtlg, z . //t'7 - 7.1.1,7 6t,rlsm,un.* §POLlc_lEPESKÉ nÉpi,relíxÝ ""' "

í)(.)l_ii;'t,

7



Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí1, 2

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav lll ll lll] lllll !llll!lll|il]lllllill l]lIlll lll il
hínl,,,,p1 9L,fr Bdtll^/

Odbor dopravy

Našečj.: Mt]BNLsB-oD-47213/21L9-KENJl
Naše sp. zn.: OD-L0743|2019-KENJl
Vyřizuje: Mgr. Bc.Jiří Kenda
Te!.: 326909344
E-mail: jiri.kenda@brandysko.cz

Datum: 04.06.2019

PORR a.s.

lČ:43005560
Dubečská 3238136

100 00 Praha 10

OBECNí Ú Řar: §,§§T;;,,j l]

DošLo 07 -06- 2019

ROZHODNUTÍ

Městský Úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, příslušný silniční správní úřad podle
ust, § 40 odst. 4, písm. a) zákona č. L3/I997 Sb., o pozemních komunikacích, rozhodl v řízení
o Žádosti, podané dne 9.5.2019 společností PORR a.s,, lČ: 43005560, se sídlem Dubečská 3238136,
Praha (dále jen ,,žadatel"), v zastoupení 3K Značky s.r,o., lČ: 2505627L, se sídlem Jiráskova 1519,
ŘÍČany, na základě plné moci, ve věci povolení uzavírky pozemní komunikace v k,ú.
Šestajovice u Prahy, z důvodu realizace akce s názvem: ,,lll/333L}, ul, Revoluční, Šestajovice - oprava
povrchu komunikace", t a k t o:

podle ust, § 24 zákona č. t3ll997 Sb., o pozemních komunikacích

povoIuje

ČásteČnou uzavírku silnice č. lll/33310 v uI. Revotuční, k.ú. Šestajovice u Prahy, Praha - východ,
z dŮvodu realizace akce s názvem: ,,lll/333h1, ul. Revoluční, Šestajovice - oprava povrchu
kom u n i kace", v term ín u od 1,.7 .2Ot9 do 11.8.2019.

částečná uzavírka se povoluie následovně:
1. etapa část A: od 01.7.2019 do 10.7.2019 podle DlO situace B
1. etapa část B: od t1.7.2O!9 do 21.7.2Ot9 podle DlO situace C
2. etapa část A: od22.7.2Ot9 do 31.7.2019 podle DlO situace D
2. etapa část B: od 01.8.2019 do 11.8.2019 podle DlO situace E

Provoz bude omezen vždy v jednom jízdním pruhu a bude řízen světelným signalizačním zařízením.
Délka Úseku s omezením silničního provozu smí být maximálně do 620 metrů. Objízdné trasy se
nenařizují,

Dopravní omezení - doprava bude vedena obousměrně v jednom jízdním pruhu (střídavě) v souladu
s dopravně inŽenýrským opatřením (DlO), schváleným Krajským ředitelstvím policie
StředoČeského kraje, Územní odbor Praha venkov - VÝCHOD, dopravní inspektorát, ve vyjádření
č.j.-KRps-130322-L/ČJ-2O19-011506 ze dne 9.5.2019 a bude řízena světelným signalizačním
zaYízením.

www.brandysko.cz
epodatelna@ brandysko.cz
lD datové schránky: c5hb7xy



Název akce: | ,,lll73331O, ul. Revoluční, Šestajovice - oprava povrchu komunikacá"
Uzavírka v místě: I silnice č. lll/3331O v ul. Revoluční, k,ú. Šestajovice u Prahy
Odpovědný pracovník I p. Aleš Hettner, PORR a.s., lČ: 43005560 ,lel.:724t!2535
tnvestor akce: I rsÚs Středočského kraje, lČ: 00066001
Termín akce: I odt,7.2Ot9 do 11.8,2019
Dopravní opatření: I Stanovení přechodné úpravy provozu v místě uzavírky a na objízdné

trase

tt/l Ú gttt Lse-o D-47 2o3 / 2079-KENJ l

povoIení se uděluie za dodržení těchto podmínek
1, Stavebník (žadatel) zajistí splnění podmínek stanovených ke zvláštnímu užívání pozemní

komunikace v předchozím souhlasu vlastníka (správce) komunikace, Krajské správy a údržby silnic
StředoČeského pod č.j,- 3049/19/KSUS/MHT/POL ze dne 21.5.2019, Krajského ředitelství policie
Středočeského kraje, Územní odbor praha venkov - VÝcHoD č,j.-KRps-130g22-tlčJ-2o19-011506
ze dne 9.5.2019 a spol. ROP|D, č,j.-33LlL9/KB ze dne 10.5.2019.

2. Stavebník (žadatel) zajistí na objízdných trasách bezproblémový průjezd všech typů vozidel složek
záchranného integrovaného systému.

3, provoz na dotčeném úseku silnice smí b,ít omezen max. na dobu uvedenou v rozhodnutí, Žadatel
je povinen využít všech možností ke zkrácení doby omezení a zkrácení termínu oznámit zdejšímu
oddělení.

4. Uzavírky a objíždky musí být řádně označeny přechodnými dopravními značkami v souladu se
stanovením přechodné úpravy provozu. Po celou dobu uzavírky bude dopravní značení udržováno
v řádném stavu. Označení zabezpečuje žadatel o uzavírku a objíždku na svůj náklad a odpovídá za
jeho stav po celou dobu uzavírky.

5. Na zaČátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a ukončení
uzavírky, název a sídlo právnické osoby, na jejíž žádost byla uzavírka povolena.

S. Škoay zpŮsobené uzavírkou a objíždkou budou neprodleně odstraněny a komunikace bude
uvedena do pŮvodního stavu. Náhrada případných škod vzniklých vlivem uzavírky a objíždky se
uskuteční na náklad žadatele o uzavírku.

7. Po ukončení uzavírky budou neprodleně odstraněny dopravní značky a zalízení umístěné na silnici
v souvislosti s tímto rozhodnutím.

8. DotČené obce budou informovat o uzavírce a o objízdné trase způsobem v místě obvyklým,
9. Toto rozhodnutí včetně jeho příloh bude po dobu uzavírky k dispozici na místě akce ke kontrole

osobám pověřeným výkonem státního dozoru na silnicích,

- Kst]s středočského kraje, lČ: 00066001
- PORR a.s., lč:43005560

odůvodnění

MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, odbor dopravy, obdržel žádost ve věci povolení částečné
uzavírky pozemní komunikace v k,ú. Šestajovice u Prahy z důvodu realizace akce s názvem:
,,lll/333to, ul. Revoluční, Šestajovice - oprava povrchu komunikace", vtermínu od L.7,2Ot9 do
11,8.2019.

SilniČní správní úřad žádost dle předložených dokumentů posoudil, žádosti vyhověl a povolil uzavírku
Předmětných komunikací a nařídil jejich objíždku za podmínek uvedených ve výroku tohoto
rozhodnutÍ, neboť byly předloženy zákonem požadované náležitosti a úřad neshledal důvody žádosti
nevyhovět,



M Ú BN LsB_o D-47 2o3 l 2oL9-KENJ l

Poučení

Odvolání proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí
ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská LL, Praha 5, prostředniďvím podání
u Městského úřadu Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, pracoviště Mariánské náměstí 28,
odbor dopravy, Stará Boleslav.

Při nedodrŽení podmínek rozhodnutí odejme silniční správní úřad na základě § 25, odst. (3), zákona č.
L3h997 Sb., o pozemních komunikacích, vydané povolení. Nepovolené zvláštní užívání a nedodržení
podmínek v rozhodnutíje skutkovou podstatou přestupku, za ktený bude uložena pokuta.

Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady {EU) 20L6l679 ze dne 27, 4, 2oL6 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES Vám oznamujeme, že na základě plnění úkolů, které nám ukládají právní předpisy,
shromaŽdfujeme a dále zpracováváme Vaše osobní údaje za úče|em výkonu agendy silničního
správního Úřadu a speciálního stavebního úřadu, Bližší informace naleznete na stránkách
http://www. bra ndvsko. czl.

Mgr. Bc. Jiří Kenda
referent sil ničn ího hospodá řství

Rozdělovník

- PORR a.s., lČ: 43005560 (prostředniďvím zástupce - 3K značky, lČ:2505627L|
- KStJs, Zborovská 11, 15o 2LPraha 5
_ policie čn rŘ sr, Dl 130 praha venkov - VÝcHoD
- OÚ Šestajovice, lČ:00240851


